
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 25/2022/URSS 

UCZELNIANEJ RADY SAMORZĄDU STUDENCKIEGO  

UNIWERSYTETU ŚLĄSKIEGO W KATOWICACH  

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie wskazania kandydatów do  

Kolegium Rzecznika Praw Studenta i Doktoranta 

 

 

Na podstawie § 1 ust. 2 w zw. z ust. 1 zarządzenia nr 62 Rektora Uniwersytetu Śląskiego 

w Katowicach z dnia 6 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia składu, zadań i sposobu 

działania Kolegium Rzecznika Praw Studenta i Doktoranta w sprawie wskazania 

kandydatów do Kolegium Rzecznika Praw Studenta i Doktoranta w zw. z art. 11 pkt 4 

Regulaminu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

(stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 119 Rektora Uniwersytetu Śląskiego w 

Katowicach z dnia 25 czerwca 2021 r.), Uczelniana Rada Samorządu Studenckiego 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wskazuje się: 

• Tomasza JANOCHĘ 

• Dominika KOŁODZIEJA 

• Karolinę SOJKĘ 

jako kandydatów do Kolegium Rzecznika Praw Studenta i Doktoranta w roku 2023. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


